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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
för år 2017 

, 
  
Styrelsen har bestått av följande personer: 
Ordf. Ronny Edmark, sekreterare Ann-Mari Lundquist, kassör Eivor Grundström, 
medlemsansvarig Lena Broddeskog, webbansvarig Svante Lundberg, vice ordf 
Christina Eliasson, ledamöter Hans Nordin, Anders Mörtberg samt Lars-Erik Morin 
t o m 2017-05-31och John-Ivar Lundberg adjungerad fr o m 2017-06-01. 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda styrelsemöten. 
 
Årsmöte 
Årsmötet hölls i Örnsköldsviks församlingshem den 14 februari 2017. Parentation över 
under året bortgångna hölls av Anders Nyberg. Musik av Bertil Sjödin till psalmerna 
Härlig är jorden och Blott en dag. 
 
Månadsträffar 
Sammanlagt har 10 st månadsträffar hållits under året. 9 st vid Örnsköldsviks församlings- 
hem samt en vid Brux Restaurang som även var en surströmmingsfest. 
Januari: Besök av Linda Wernersson, Ö-viks kommun med information om bl a fall- 
olyckor, underhållning av trubaduren Fredrik Forsberg. 
Februari: Professor Yngve Gustafsson med föreläsning i ämnet  Äldrefrågor 
Mars: Underhållning av Lars T Johansson 
April: Från Dorotea: teatergruppen ”Hästskoteatern” 
Maj: Vårsallad med underhållning av spf-kören samt besök av Lena Lindström, Ö-viks 
 kommun med tankar och visioner kring ”Stora Torget” 
Augusti: Surströmmingsfest på Brux 
September: Tränaren Marcus Lindberg från Friskis&Svettis samt Erika Norberg från 
Yogahälsan. 
Oktober: Underhållning av Annika Winhagen med ”Edith Piaf i ord och ton”, Catharina 
Hägg från ”Rädda sjukhuset”. 
November: Besök av Karin Bergström ”Ö-vik förr och nu”, Gösta Johansson med sitt 
durspel 
December: Spf-kören, jul och luciaspel av Örnsköldskolans tomtebarn, julberättelse, 
jultallrik. 
 
 
Vid träffarna har information lämnats om planerade resor samt intressanta kurser och  
cirklar. Lotterier vid samtliga träffar. Medlemmar har ordnat med dukning, servering och 
städning av lokalen.  
Styrelsen vill rikta ett varmt tack till de medlemmar som villigt ställt upp med detta. 
 



 

 

 
 
Företagna resor  
Iggesundsrevyn den 16 januari i Hudiksvall 
Den 12 juni: Bussresa till Västerbotten: Ratan, Bureå, Lövånger och Hjoggböle 
Bussresa till Dalhalla 9—11 juli: Malena Ernman och Helen Sjöholm 
Villa Fraxinus den 23 juli 
Häljegård i Västerbotten den 19 augusti 
16—21 september Vinresa till Rehndalen, Rüdesheim 
 
Utflykter inom kommunen 
Hörnsjön den 21 juni med tipsslinga och grillning 
Kanotcentralen den 7 september med en tur på flotte, femkamp mm 
 
Aktiviteter  
Boule: 1 gång i veckan under perioden maj-oktober.  
Bowling: Torsdagar.  
Gymnastik: Fredagar  
Stavgång på Skyttis måndagar  
Sångkör under ledning av Sara Karlsson med 9 st övningstillfällen 
Studiecirkel i Engelska: måndagar under perioden februari – maj.  
Studiecirkel i Klassisk musik onsdagar vid 5 tillfällen 
 
Övriga aktiviteter 
Afternoon Tea och Afterwork på Bishop Arms samt Pubaftnar på O`Learys sista  
torsdagen var annan månad. 
”Tjejträff” på Beatrice den 3 oktober 
Lunchbio den 27 september och den 6 december 
Höstmys på Ödbergska gården den 16 november 
 
Ekonomi 
Föreningens ekonomiska redovisning och budgetförslag visas i separat handling vid 
årsmötet och presenteras av styrelsens kassör. 
 
Utbildningar 
Föreningen har varit representerad vid de utbildningar som ordnats av Distriktet. 
 
Medlemsrekrytering 
Under året har framgångsrikt arbetats med att rekrytera nya medlemmar till föreningen. 
 
Funktionärer 
En träff med styrelse och funktionärer har hållits den 2 maj. Deltagande funktionärer  
var 11  st. Träffens avsikt var att diskutera uppdragen som funktionär och samarbetet 
med styrelsen 
 
Förmåner 
Tack vare ett gott samarbete kan vi medlemmar handla till rabatterade priser hos ett 
flertal butiker i Örnsköldsvik. 
 
Medlemsantal 
Medlemsantalet var vid årets början 730 personer och vid årets slut  791 
 



 

 

Slutord 
Styrelsen vill till sist tacka alla som hjälpt till i föreningen under året som gått. Vi be- 
hövs alla på var sin plats för att vår förening skall bli en trivsam samlingspunkt för 
oss äldre Detta gäller särskilt när någon blir ensam efter ett långt liv tillsammans med 
en partner. Hos oss skall ingen behöva känna sig ensam. Låt det bli en målsättning för  
oss alla, både här i vår förening och i umgänget med varandra. 
 
Vi ser framåt mot ännu fler intressanta arrangemang inom SPF Seniorerna Nolaskogs, 
som upplevs lockande för medlemmarna. 
 
Skrivelse från KPR och LPR bifogas verksamhetsberättelsen 
 
 
Örnsköldsvik den 8 januari 2018 
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